
 

 

Rettifica provvedimento n. 93 (Prot. 795 del 20/04/2023)  

Il Direttore del LENS 

Richiamate la L.6 luglio 2012, n.94 (1° spending review) e la L. 07 agosto 2012 n. 135 (2° spending 
review); 

Richiamato il D.Igs 50/2016; 

Visto l'art. 11, comma 6, della Legge 15 luglio 2011 n. 111 "Conversione in legge, con modificazioni, 

del D. L. 6 luglio 2011 n. 98 recante Disposizioni urgenti per la stabilizzazione finanziaria"; 
Richiamata la legge n.136/2010 così come modificata dal decreto legge n.187 del 2010; 

Vista la legge 241/1990 e successive integrazioni e modificazioni; 

Vista la legge 488/1999, art. 26 c.3; 
Visto il D.Igs 196/2003 e successive integrazioni e modificazioni; 
Vista la legge 296/2006, arti c.449; 

Visto lo Statuto Lens ed in particolare l’art. 7; 

Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di Amministrazione, Finanza e Contabilità; 
Visto il Regolamento d’Ateneo in vigore in materia di procedimento amministrativo di cui alla Legge 
n. 241 del 1990; 
Visto il Provvedimento n. 93 (Prot. 795 del 20/04/2023), relativo all'affidamento diretto, ai sensi dell’art. 

36, comma 2, lett. a) del D.Lgs. n. 50/2016 , senza l’utilizzo del mercato elettronico, di un servizio di 
pubblicistica scientifica sulla rivista “SCIENCE” - CIG Z553ADD07D; 

Riscontrato che per mero errore materiale è stato indicato come editore della rivista “Science” SPRINGER 
NATURE CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH, invece di ELSEVIER B.V. 

Ritenuto necessario quindi modificare il provvedimento in questione, riportando la corretta ragione sociale 
dell’editore destinatario dell’affidamento; 

 
DISPONE 

 

La rettifica del provvedimento n. . 93 (Prot. 795 del 20/04/2023), indicando che il servizio di 

pubblicistica scientifica viene affidato a ELSEVIER B.V. con sede legale in RADARWEG, 29,  1043 NX AMSTERDAM 
PAESI BASSI -  P.IVA NL005033019B01 per l’importo di euro 2.600,00 oltre IVA per un importo complessivo di 

euro 3.172,00.  

 

 

 

F.to Il Direttore del LENS 
Prof.ssa Elisabetta Cerbai 

 
 

 




		2023-04-28T06:41:45+0000
	SESTO FIORENTINO
	CERBAI ELISABETTA




